ibi communiter approbatur de immu. eccle. ubi vult qd si per confessionem partis constet sententiam quas ipsa pars obtinuit iniustam qd retractatur et facit qd voluit idem in nocen. in. c. cu bertol. de re iudi. et dominus An. et in. c. cu dilecta et ibidem do. Anto. de rescrip. et ioan. an. in. c. j. de lit. conte. libro. vij. Bald. in. l. certi conditio. §. quoniam. ff. si cer. pe. dum vult Inn. qd post sniam q transiit in re iudicata si ps permittat pbari et litigari denuo de iniusticia snie et pbatu sit ea iniusticia poterit reuocari et est ro pdi crox. na ppterea si a snia no est appellatu no pot retractari qz psumptoe iuris et de iure appet sniam ee iusta. sz in pdictis casib. veritas appet notorie qd e iniusta. snia ergo pfertur psuptioni. c. veritate. viij. di. et faciunt q dixi in. c. is q fide. s. de spon. **In gl.** in vbo corporali qua p errore omiserat querit et rñdet. **In si. gl.** dic q mulier si teneat subire graue piculu puta mortis. tñ dicit Inn. in v. p hoc et refert io. an. sup hac gl. q si mulier arta sine piculo inci datur et ex hoc redat apta. dz viro restitui pmo. et ide dicit in vbo miraculu diceas. qd sine p opus medici et cuz piculo. siue p copula alterius viri et dissimilis i genitalib. red datur apta. pmo viro dz illi restitui. p hac liam ibi pter diuinu miraculu et c. Itē si qñ est cognoscibilis no hznale ne qz ppetuu impedimētū. et si sepata fuerit p errore pperata vitate dz viro restitui. et hz b Inn. et host. exponūt liam ibi absqz copozali piculo. i. absqz morte et ita cōit doctores tenent et hugutio. **In gl.** in vbo fornicario vult gl. in pri ma pte. qd ex quo mulier videbat arta p scdōz maritū e cognita. et sic cū scdō certificata de scdō. qz sensit se cognoscibilē. et tunc stati dz se credere aptā pmo. vñ si scdā vice patiat se cognosci hodie post istā pstitutiōez no excusaret ab adulterio et p̄t repelli exceptiōe adulterij pmissi et hoc vult lra ista do. Ant. dicit distinguēdo. qd qñz coitus no fit in figura m̄imōij. et tūc repellit mulier cū det opaz rei illicite. sz no agat facere iniuriā m̄imō. qd putabat sepepatū vltra intētū delinquēdi gl. in. c. a nobis de sen. exco. cōi ter oēs in. c. sicut dignū de homici. et hoc voluit tex. n̄ ibi nisi se fornicario mō. qñz mulier sepata nupsit i facie eccle sie alteri stante dubio iuris. an hāc decretalē et facti. quia credebatur se inhabilē pmo marito. qz no dabat opaz rei illicite excusat ab adulterio pp mltā pcurrētā. qz p ecclīā sepata quia publice nupsit. qz in dubio vñ habuisse bonaz fidē credens ppetuo se sepata qz nemo illi p̄dixit. qñz mulier sepata p̄xit m̄imō. cū alio et post hāc decretalē. et tūc habitata siue apra si p̄seuerat cū scdō p̄t repelli p adulteriu vt dictū est. nec obuiat qd an pstitutiōem mulier ista dz reputari in dolo. cū m̄imōij sit de iure nāli. et sic quo ad vinculu iuri nāli subest qz dico qd imo est excusata ex pstitutiōe eccle que disponere de h̄ p̄t. et hoc disponit. c. no dz de p̄sanguinitate et affinitate de biga. c. j. de puer. cō iu. c. ex publico qz sepata e ex pmissiōe eccle et pbabili errore facti excusat. qz credebatur virū inhabilē sibi imo se illi facit gl. singularis quā Imol. p̄derat in. c. aplice de dōa tiomb. vbi error et iuris pp admixtū errore facti excusat. Inn. exponēdo liāz cū dicit qd mulier nubendo scdō non fornicat vt dicit gl. in p̄n. et dixi fm But. et hoc q̄diu articulus erit dubitabilis. vñ refert alios dicere et exponē hāc liam ibi duplicif. q̄diu factū dubiū an sit reuocāda snia et scdōz vir filis pmo et ispicief p̄im. vir. et mulier vt cognoscat p aspectū. an vir scdō. et mulier habeat mēbra filia. et inspicief et scdōz an habeat simile mēbrum cū pmo viro vel an arta mulier sit multū ampliata. si. n. filia mēbra p̄sumit qd sit cognoscibil et pmo redet. Alij vt refert Inn. dicūt qd cū mulier sit sepationez p̄ter et sniaz eccle. q̄diu dubitat an bñ sit sepata vel no. et an sit cognoscibil vñ no p̄t alteri nube. et ante t̄ps hui. c. dubitat qd no erat declarat iste articulus fornicari pp auctoritatē dissolutiōis fa cte p eccle. poterit ergo p̄bere licite cū edictū de m̄imō. erat p̄hibitiō. s. de spō. c. cū ap̄ et si opponit qd ignorātia iuris nālis no excusat. dic vt dixi. s. fm bu. q̄ distinctio nez suā colligit ex dictis Inn. et Jo. an. Et no. dictū inn. qd